

2022-09-30

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Östanskär Hotell & Konferens AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-09-29. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Sundsvall 2022-09-29

  
Bertil Ytterbom

2022093008902

Årsredovisning för  
**Östanskär Hotell & Konferens AB**  
556641-3091

Räkenskapsåret  
**2021-05-01 - 2022-04-30**

**Innehållsförteckning:**

**Sida**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Östanskär Hotell & Konferens AB, 556641-3091 får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30, bolagets nittonde räkenskapsår.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Sundsvall bedriver jakt- och fiskearrangemang, arrangerar äventyrsupplevelser, bedriver restaurang-, hotell- och konferensverksamhet.

Verksamheten bedrivs i en av ägarnas, Bertil Ytterbom, hyrd fastighet i Östanskär, Indal i Sundsvalls kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

På grund av coronapandemin drabbades bolaget av stora inkomstbortfall 20/21 när det gäller konferens- och hotellintäkter. Under detta räkenskapsår har omsättningen ökat då rådande pandemi har gått ner i smittspridning. Hyresvärdens återuppbyggnad av spaanläggningen fortsätter, viss fördröjning i återuppbyggnad på grund av materialbrist. En mindre pool- och bastuanläggning är i drift.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kkr 2018/2019
Nettoomsättning	4 505	1 391	5 857	10 596
Resultat efter finansiella poster	80	-285	972	995
Soliditet, %	72	82	71	41

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	400	1 261 298
Årets resultat			62 982
Vid årets slut	100 000	400	1 324 280

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 1 324 280, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	1 261 298
årets resultat	62 982
Totalt	1 324 280
disponeras för	
balanseras i ny räkning	1 324 280
Summa	1 324 280

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-05-01- 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01- 2021-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		4 505 378	1 390 554
Övriga rörelseintäkter	2	428 692	573 997
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>4 934 070</b>	<b>1 964 551</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 133 520	-397 557
Övriga externa kostnader		-2 114 968	-1 087 471
Personalkostnader	3	-1 603 097	-754 489
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 851 585</b>	<b>-2 239 517</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>82 485</b>	<b>-274 966</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader		-2 438	-10 239
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 438</b>	<b>-10 239</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>80 047</b>	<b>-285 205</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-	286 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-</b>	<b>286 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>80 047</b>	<b>795</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-17 065	-3 025
<b>Årets resultat</b>		<b>62 982</b>	<b>-2 230</b>

2022093008905

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		300 812	243 562
Summa varulager		300 812	243 562
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		401 721	33 244
Övriga fordringar		-	50 341
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		269 782	98 248
Summa kortfristiga fordringar		671 503	181 833
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 647 800	1 775 955
Summa kassa och bank		1 647 800	1 775 955
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 620 115</b>	<b>2 201 350</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 620 115</b>	<b>2 201 350</b>

2022093008906

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		400	400
Summa bundet eget kapital		100 400	100 400
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		1 261 298	1 263 528
Årets resultat		62 982	-2 230
Summa fritt eget kapital		1 324 280	1 261 298
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 424 680</b>	<b>1 361 698</b>
<b><i>Obeskattade reserver</i></b>			
Periodiseringsfonder	4	572 000	572 000
Summa obeskattade reserver		572 000	572 000
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		130 374	23 035
Skatteskulder		19 766	-
Övriga skulder		124 797	87 605
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		348 498	157 012
Summa kortfristiga skulder		623 435	267 652
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 620 115</b>	<b>2 201 350</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Definition av nyckeltal

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

##### Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (21,4 %) i förhållande till balansomslutningen.

### Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2021-05-01- 2022-04-30	2020-05-01- 2021-04-30
Övriga intäkter, Fora	81 888	-
Statliga bidrag, pandemin	346 804	345 197
Ersättning försäkringsskada	-	228 800
<b>Summa</b>	<b>428 692</b>	<b>573 997</b>

### Not 3 Anställda och personalkostnader

#### Personal


	2021-05-01- 2022-04-30	2020-05-01- 2021-04-30
Medelantalet anställda	3	2
<b>Summa</b>	<b>3</b>	<b>2</b>

## Not 4 Periodiseringsfonder


	2022-04-30	2021-04-30
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2018	77 000	77 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2019	249 000	249 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2020	246 000	246 000
	<b>572 000</b>	<b>572 000</b>

## Underskrifter


Sundsvall 2022-09-29

  
Bertil Ytterborn

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-09-29  
KPMG AB

  
Niklas Antonsson  
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:


